
        Estado do Rio Grande do Sul   População: 36.464 habitantes 
        Câmara de Vereadores de São Luiz Gonzaga Distância de Porto Alegre: 533 Km 
        CNPJ – 93.592.384.0001-60   Área total: 1.297,922 Km2 
       General Salvador Pinheiro Machado 1574 Fundação em: 03 de junho de 1880 
       Fone/Fax: (55) 3352 8300     

     camaraslgonzaga@viacom.com.br 

 

 

 

RESOLUÇÃO 24/2022 

 

 

 

 

 

 

     O Presidente da Câmara Municipal de São Luiz Gonzaga, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial o contido no artigo 39 e 

seguintes da Resolução de Plenário 02/2020 – Regimento Interno –, RESOLVE: 

Art. 1º. Fica estabelecido que no dia 09/12/2022, o horário de expediente 

será das 7h às 11h. 

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

   Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de São Luiz Gonzaga, 06 de 

dezembro de 2022. 

 

                  Registre-se e publique-se. 

 

 

 

      Paulo César da Trindade Garcia                                  João Iuri de Oliveira 

                     1º Secretário                                                                Presidente do Legislativo 

Altera horário de funcionamento da Câmara Municipal de 

São Luiz Gonzaga no dia 9 de dezembro de 2022. 

 


